規則様式第１号(第５条関係)

  年  月  日

鳥取県知事 平井 伸治 様

住   所

（※個人の場合は自宅住所を記載してください）

名   称

代 表 者 職

代表者氏名

 年度「とっとりプラごみゼロ」チャレンジ事業補助金交付申請書

「とっとりプラごみゼロ」チャレンジ事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第

５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

補助事業等の名称

「とっとりプラごみゼロ」チャレンジ事業補助金

□エコテイクアウト推進事業

□イベントでのリユース容器等活用支援事業

□プラごみゼロ実践活動支援事業

□河川・海岸における清掃活動、プロギング事業実施支

援事業支援事業

補助対象経費の額              円

交 付 申 請 額              円

添 付 書 類
１ 実施計画書（様式第１号）

２ 収支予算書（様式第２号）